EXTRATO DE CONTRATO Nº 257/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 44/2019

CONTRATADO: LABORATÓRIO DO TRABALHADOR BRASILEIRO LTDA

OBJETO:SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO LABORATORIAL NA UNIDADE DE

SAÚDE: HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO, CONFORME TABELA EM ANEXO,

R$ 56.304,00 (CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E QUATRO

REAIS),

Prefeitura Municipal de Central

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 256/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 43/2019

CONTRATADO: SR. NICANOR CARNEIRO DOURADO NETO

OBJETO:SERVIÇOS

MÉDICO AMBULATORIAL NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR.